PREFEITURA MUNICIPAL

         NOVA SANTA BÁRBARA

_____________________________________________________________________
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes, nº 222 - Centro – CEP: 86.250-000 - Fone/Fax (43) 3266-8100

C.N.P.J. N.º 95.561.080/0001-60
Site - www.nsb.pr.gov.br - E-mail: pmnsb@nsb.pr.gov.br - Nova Santa Barbara - Paraná

1

PORTARIA Nº 082/2022 – Município de Nova Santa Bárbara

O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara, com posse de suas atribuições

em 01 de Janeiro de 2021.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o funcionário Antônio Tintino da Silva, RG. nº 7.616.270-0

brasileiro, servidor desta Prefeitura Municipal, no cargo de Secretário de Obras,

para responder como Gestor do Convênio e como Fiscal fica Designado o

funcionário Weverton Trindade, RG. nº 10.893.611-8, brasileiro, servidor desta

Prefeitura Municipal, no cargo de Ajudante Geral, para atuar e auxiliar na

fiscalização do Convênio a ser firmado com o Instituto Água e Terra.

 Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Nova Santa Bárbara, 08 de Dezembro de 2022.

Claudemir Valério
Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara

mailto:pmnsb@nsb.pr.gov.br